2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.03.2013 г. № 854-п/1
Об установлении
отдельных расходных обязательств

городского округа Тольятти
В целях решения вопросов местного значения по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью в городском округе, в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для организации проведения всероссийского конкурса профессионального мастерства «Национальный чемпионат WorldSkills Russia – 2013», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти,  мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти относятся расходы на организацию и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в городском округе (в том числе расходы на организацию проведения всероссийского конкурса профессионального мастерства «Национальный чемпионат WorldSkills Russia – 2013»).
2. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) производить финансирование расходных обязательств, установленных пунктом 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа Тольятти.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев